L’arrivée et l’implantation 
de Pro-xy dans la Broye fut une fête. 
C’est ainsi que, suite à l’organisation 
de trois fondues de 2013 à 2015, 
avec l’appui de l’Association Broye 
Services, les Lions clubs Payerne-La 
Broye et Broye-Vully ont pu réunir 
la somme de frs 70’407.00 (septante 
mille quatre cent sept francs), au bé-
néfice de la Fondation Pro-xy lui per-
mettant ainsi d’implanter son antenne 
à Payerne au service de la population 
broyarde. 
Cette antenne créée en mai 2014 
a commencé avec 5 collaborateurs 
(équipiers) et réalisé 728 heures en